stałby, wynalazca lub jego Sukcessorowie w dwójnasób drugą nadgrode otrzymają.

Która najwyższą uchwałą dla powszechnego zachęcenia z tém dodatkiem się ogłasza, że wynalazca warst kruscu ołowiu przy wyraźnym oznaczeniu miejsca swego wynalazku, prawdziwy i widoczny znak w najbliższym Sądzie Gorniczym albo w wyższym Urzędzie gorniczym złożyć powinien, z kąd potem dalsze miejscowe dochodzenie przedsięwzięte, i nadgroda podług niniejszego przepisu udzieloną zostanie. (1)

w Lwowie dnia 11. Stycznia 1811.

Peter Graf v. Goeß,  
Landesgouverneur.

Karl von Friedenthal,  
Subernialrath.

## Doniesienia.

(Nro 1511.)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense, omnibus ac singulis medio praesentis Edicti publice notum redditur, villam Rozdziele dolne olim Josephi Rządewski propriam, cujus annuus proventus in Summa 765 flr. 24 1/2 xr. adinventus est, in triennalem arendatorem possessionem, die 24. Junii a. c. inchoandam et die 24. Junii 1814 terminandam, pro maximo oblato annuo censu anticipative solvendo, locatum iri, erga sequentes conditiones: 1) Ut arendandi cupidus praeve ante licitationem vadium 150 flr. coram Commissione deponat. 2) Ut initio cujusvis anni conductor censum annum anticipative vel ad judiciale depositum comportet, vel ubi C. R. hocce Forum praecomiserit, persolvat, sub secus amittendo jure ad possessionem conductam. 3) Ut conductor opera publica et

fundi quævis adpræsens evenientia et eventura, absque ulla petenda bonificatione ferat. 4) Ut ædificia prædialia in bono Statu conservet, et curet, ne desolentur, Stramen de fundo non evehat, sed pro conservatione Sartorum tectorum conservet. 5) Agros aratiles bene colat, ac ultimo Anno grano puro ac eadem specie in præsentia curatoris juxta inventarium inseminet. 6) Boum laboratiliam paria duo, et vaccæ proficuæ 7. conductori tradentur, quæ restituere tenebitur. 7) Conductor quolibet anno 15. Orgiæ lignorum abieticorum assignantur mensuræ solitæ paratæ, nec non rubeta in agris crescentia, et nullum fructum adferentia eradicare ei licebit. Sylvæ vero reliquæ et virgulta, quæ apta pro sepimentis crescunt, cum duobus custodibus sylvestribus subditis, penitus excipiuntur. 8) Non licebit Conductor capras in sylvis aut cryptis (w Pariach) in quibus virgulta pro sepibus crescunt, pascere, sub amissione juris locati conducti. 9) Hortus frugiferus in agro Kmieciovka noviter erectus, pro futuro proventu implantatus et implantandus excipitur, usus vero in eodem graminis pro parte arendantis liber manebit, non admissa pabulatione jumentorum propter integritatem arborum frugiferarum, qui hortus dein sine omni desolatione restituendus præcavetur. 10) Ex eodem agro Kmieciovka ad curiam recepto, conductor omnia fundi onera et obligationes communitati villanæ feret. 11) Subditos ultra inventarium non prægravabit, nec ad longiora itinera adhibebit. 12) Dationes ultra inventarium ab iisdem non extorquebit, ac in omnibus fundum tangentibus categoriis Dominio Rozdziele gorne parebit. 13) Periculum ignis vitabit, pro damnis secus causa sua datis de proprio respondebit. 14) Piscina duæ à conductæ possessione excipiuntur. 15) Omni bonificationi damnorum locus non erit. Quem in finem arendandi cupidi citantur, ut die 6. Junii a. c. hora 3 pomerid. hic C. R. Fori Nobilium compareant. (3) Tarnoviæ die 12. Martii 1811.

(Nro. 3000.)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense, omnibus et singulis notum redditur, sortem in bonis Chronow et Łopuszna absentis Michaelis Ilnicki propriam medio commissionis hic C. R. Judici die 6. Junii a. c. hora 3 pomeridiana celebrandæ, plus offerenti contractu locati cœducti ad triennium dmissum iri, sub conditionibus sequentibus: a) Possessio arendatorea inchoabitur die 24. Junii 1811 et terminabitur die 24. Junii 1814. b) Pro pretio fisci annui census arendatorei constituitur Summa 1361 flp. 20 gr. in valuta reversalium exemptorialium. Licitaturus c) Titulo vadii Summam 1000 flp. in valuta reversalium exemptorialium deponet, hoc vadium in censum arendatorem non imputabitur, sed qua cautio pro non desolandis ædificiis pro integritate arborum et pro inseminationibus usque ad determinium possessionis in deposito judiciali retinebitur, et primum terminata possessione nullisque adversus possessorem prætensionibus habitis, possessori absque usuris restituetur. d) Possessor integrum censum arendatorem anticipative, et quidem pro primo possessionis anno ante diem 24. Junii 1811 pro altero possessionis anno ante 1. Maii 1812 et pro tertio possessionis anno ante 1. Maii 1813 ad depositum judiciale in paratis solvere obligabitur, sub eo rigore, quod secus possessionem et vadium 1000 flp. depositum amittet. e) Possessor obligabitur in his sortibus in fundo et pro re absentis Michaelis Ilnicki hollodium sumptibus absentis Michaelis Ilnicki annum censum arendatorem non excedentibus extruere, attamen pecunia pro extruendo hoc hollodio possessori non anticipabitur, sed postquam possessor ejusmodi hollodium extruxerit, illudque per juratos detaxatores æstimatum fuerit, pretium æstimationis annum censum arendatorem non excedens ex deposito judiciali possessori solvetur. f) Possessor arbores his in bonis existentes sub nullo prætextu neque pro extruendo hollodio excindere poterit. g) Possessor ædificia horum bonorum citra bonificatio-

mem reparabit. h) Possessor omnia ædificia, omnes res ad fundum spectantes, omnes arbores, rubeta, sepes tum omnes agros ita insemiãtos et cultos, omnes hortos, prata, paucis hæc bona in eo statu circa expirium suæ possessionis tradet, in quali statu hæcce bona possessori tradita erant, et ideo inventarium horum bonorum circa intromissionem possessionis conscribetur. i) Possessor omnes dationes, contributiones ordinarias et extraordinarias ad præsens vigentes et durante hac possessione ad 24. Junii 1814 introducendas ac summo ærario solvendas et fundum respicientes, ac decimam manipularem de proprio citra bonificationem solvere, et proprio sumptu adstituere obligabitur. k) Possessor negotia dominicalia, judicialia et politica, proprio sumptu citra bonificationem administrare obligabitur. l) Possessor nullam bonificationem pro casibus fortuitis lege §. 236 Cod. Civ. Part. III. determinatis neque pro aliis casibus prætereendere poterit. m) Possessor stramen neque ex fundo evehet, neque comburet, secus pro quavis vectura 10 flr. in valuta solvet. n) Possessori non licet hæc bona subarendare. (3)

Tarnovia die 18. Aprilis 1811.

(Nro. 8202.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, D. Josepho Przedzymirski qua ereditori hypothecario defuncti Ignatii Com. Miãczynski extra regno habitanti insinuat: quod bona Tartakow cum attinentiis Kopytow, Mlynowce, Grabowce, Kodubince, Zawadka, Kotuzow, et silvæ Pieniãcenses in via officii nobilis judicis die 24. Maii a. c. hic fori in ordine venditionis licitabuntur. (2)

Leopoli die 20. Aprilis 1811.

(Nro. 3616.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest, notum redditur, quod bonum Kropiwniki ad massam pupillarem post olim Josephum Nahujowski spectans in Circulo Samboriensi situm in triennem

arendatorem possessionem, a die 24. Junii 1811 inchoandam constituendo pretium fisci in summa 3500 flr. in Valuta Vienensi, seu 17500 flr. in Schædulis bancalibus juxta nominalem valorem via pertractationis tutelæ medio publicæ licitationis die 6. Junii a. c. hora 10 matutina hic Fori celebrandæ elocabuntur, eo cæterum pro licitandi cupidis addito, quod vadum in summa 350 flr. in Valuta Vienensi delegatæ Commissioni licitatorem deponere obligentur, tum quod Inventarium dicti boni Kropiwnik, tum conditiones, erga quas ejusmodi bonum ad 3 annos incipiendo a die 24. Junii a. c. dimittetur, in Gremiali Registratura inspicere liberum sit. (2)

Leopoli die 1. Maii 1811.

(Nro. 6290.)

Medio præsentis Edicti Dno Josepho Wolski insinuat, quod sub Nro. 30607 administratio massæ Ignatii Comitis Miãczynski hic judicii puncto venditionis bonorum immobilium ad hanc massam spectantium libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die 21. Decembris 1810 præfatus libellus eo resolutus sit, ut venditioni bonorum olim Ignatii Comitis Miãczynski imo Tartakow cum attinentiis, 2do Mlynowce, Grabkowce et Kodubince, 3tio Zawadka, 4to bonum Kotuzow, 5to sors bonorum Zloczow, Podwuycie, Piasczyzna, et 6to silvæ Pieniãcenses locus daretur et licitatio quoad bona sortem sub Nro. 5 provocata pro die 28. Februarii reliquorum vero bonorum pro die 24. Maii a. c. assignaretur. Cum autem hic Judicii ejus utpote Chyrographarii creditori horum bonorum domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Hermann ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata eum in finem notitia datur, ut Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 1. Aprilis 1811.

(Nro. 4820.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et

Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnæ Casimiræ Kurdwanowska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic C. R. Fiscus nomine fundi religionis, puncto solutionis 592 flr. 40 2/8 xr. libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus extra Regna commorationem, ipsi hujatam Judiciale Advocatum D. Wystobocki cum substitutione Advti Napadiewicz, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judicario Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut intra terminum 90 dierum ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Legè faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (2)

Leopoli die 18. Martii 1811.

(Nro. 2869.)

Nomine C. R. Judicii Nobilium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ, Dno Bonaventuræ Woyciechowski medio præsentis Edicti hisce insinatur, quod nimirum Catharina de Woyciechowskie Zakrzyńska, et Marianna de Woyciechowskie Debicka ad forum hocce adversus Joannem Raczynski, et Bonaventuram Woyciechowski pro concedendæ restitutionis in integrum seu in priorem statum, in statum videlicet hunc, qui ante initum die 27. Maii 1803. inter Bonaventuram Woyciechowski, antea actum tutorem minorennium successorum olim Casimiri Woyciechowski et Joannem Raczynski contractum emti venditi bonorum Łaczki in Circulo Tarnoviensi sitorum subsecutam die 16. Junii 1803. hujus contractus per C. R. hocce Judicium, ad probationem ejus intabulationem concessamque Joanni Raczynski in dicta bona inromissionem fuit, libellum porrexerat, judicii que opem

quo ad id justitia exigit, imploraverint. Cum autem forum hocce ob Dni Bonaventuræ Woyciechowski a C. R. hæreditariis terris absentiam hic loci degentem Advocatum Łobeski cum substitutione Advocati Noramowicz periculo et impendio qua curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo Dominus Bonaventura Woyciechowski eum in finem admonetur, ut a curatore dato, si quæ forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel alium quempiam Mandatarium constituat, fore que huic denominet, et pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi imputandæ. Ita enim sancunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis terris leges. (2)

Tarnovias die 3. Aprilis 1811.

(Nro. 5631.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest notum redditur, quod Josephus Pineles per D. Adm Salazar, medio libelli sub 14. Martii a. c. ad Nr. 5631 exhibuit obligationem ærariam Bohemicam de Pragæ 1. Novembris 1799 Nro. 28628 per 5—100 a 200 flr. in personam Petri Rohr exaratam amortisari petierit, deferendo huic petito medio præsentis Edicti quivis, qui hanc obligationem fors detinet, et jura aliqua super ea sibi esse credit, admonetur, ut in termino 1 anni, 6 septimanarum et 3 dierum eandem hic fori producat, et jura sua deducat, quo secus dicta obligatio pro nulla et extincta declarabitur. (2)

Leopoli die 18. Martii 1811.

(Nro. 3627.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, obligationem cameræ aulicæ dtl. 1. Julii 1793 ad Nro. 21122 a 3 1/2 procento pro Ecclesia in Dobromyl